F.I.S.I. — Federazione lItaliana Sport Invernali

37“NT“ -Fo 50 + 12 TROFEO del BARBA - COPPA ITALIA

MASTER e CITTADINI di sci Nordico in Tecnica Libera o A
: TROFEO DEL BARBA P pe——
’@’\ERDNLMT Master e Cittadini di sci nordico in TL '
Bt agzam e FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXF0164  Cod.FISI: CPI_CIT_MAS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 50+12 TROFEO del BARBA-COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0164
COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA" Alpe di Coe - Folgaria (TN) DATA 8/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Dallavalle D. 5405 NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Girotti A. 13670 LUNGHEZZA 10Km (2 x 5 Km)
DIRETTORE DI GARA Sartori R. 3367 DISLIVELLO TOTALE 162 m
GIRI Senior F- Master F- 2x5Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F

Intervallo Partenza 20" ORA DI PARTENZA: 9,40
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Libera
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 159.05
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 30 5295 INVERNIZZI Domenico 200.22 1954 AC 01528 CM VALSASSINA 24'48.0 0.0 0.00 100
2 36 4403 CORSO Vittorino 237.42 1953 VE 00085 CAlI SCHIO 1910 26'38.8 1'50.8 59.57 80
3 28 4506 BERLANDA Silvano 184.25 1953 TN 01280 TEAM FUTURA 26'41.4 1'53.4 60.97 60
4 34 4225 CECCATO Gino 21196 1952 VE 01110 CS BASSANO 27'16.8 2'28.8 80.00 50
5 23 3696 ZENI Gianfranco 388.51 1951 VE 01023 NORDIC SPORTFUL 27'35.8 2'47.8 90.22 45
6 29 1381 SECCO Giuliano 231.52 1944 TN 00416 US PRIMIERO ASD 27'36.1 2'48.1 90.38 40
7 31 4834 DUSO Franco 450.76 1954 VE 02126 MONTECORNO 28'19.0 3'31.0 113.44 36
8 20 5265 ZAGONEL Giacomo 289.29 1954 TN 00416 US PRIMIERO ASD 29'23.8 4'35.8  148.28 32
9 22 3616 MARCOMINI Mauro 379.20 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENT 30'41.5 5'63.5 190.05 29
10 27 3392 MORANDI ltalo 289.84 1950 AC 00462 SC BOBBIO 31'01.5 6'13.5  200.81 26
11 24 3576 DALDOSS Adalberto 425.33 1951 TN 00991 FONDO VAL SOLE 31'56.0 7'08.0 230.11 24
12 37 664 SONNA Matteo 390.59 1940 TN 00991 FONDO VAL SOLE 32'11.0 7'23.0 238.17 22
13 32 2510 DEZULIAN Mario 527.90 1948 TN 00991 FONDO VAL SOLE 34'41.4 9'63.4  319.03 20
14 35 706 DE MARCELLIS Roberto Dant 469.27 1940 AC 01528 CM VALSASSINA 35'01.4 10'13.4  329.78 18
15 26 4097 BONAGURO Armando 477.29 1952 VE 01874 GSA ZANE' 35'07.2 10'19.2  332.90 16
16 25 2900 COCCIOLETTI Piero 594.46 1949 AC 01201 PASSO DOPO PASS 35'22.9 10'34.9  341.34 15
17 21 1130 LONGHI Giovanni 593.21 1943 TN 00991 FONDO VAL SOLE 37'19.1 12'31.1 403.82 14
18 38 1526 VENINI Severino 1945 AC 01528 CM VALSASSINA 37'20.7 12'32.7  404.68 13

ISCRITTI ... 19

NON PARTITI .. 1

33 2590 FORZATTI Carlo 395.75 1948 AC 00781 AMICI MONTAGNA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
08/02/2020 / Alpe di Coe - Folgaria (TN) F8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ALPE
Cir CassaRurale
ERA OLGARIA Vallagarina

VICINA DA NON CREDERCI
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TROFEO DEL BARBA
Master e Cittadini di sci nordico in TL
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Timing and data processing

Codex: GSFXF0165 Cod.FISI: CPI_CIT_MAS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y
FONDO 50+12 TROFEO del BARBA-COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=N
XF0165

COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA" Alpe di Coe - Folgaria (TN) DATA 8/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Dallavalle D. 5405 NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Girotti A. 13670 LUNGHEZZA 10Km (2 x 5 Km)
DIRETTORE DI GARA Sartori R. 3367 DISLIVELLO TOTALE 162 m
GIRI Senior F- Master F- 2x5Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F
Intervallo Partenza 20" ORA DI PARTENZA: 9,30
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Libera
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 134.23
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 17 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 337.37 1979 AC 00576 POL VOBARNO 27'10.0 0.0 0.00 100
2 10 11330 AMICI Elisabetta 13348 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 29'38.6 2'28.6 72.93 80
3 6 15242 BERTOCCO Annalisa 191.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 30'10.4 3'00.4 88.54 60
4 14 39522 PEDRETTI Silvia 178.08 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 30'15.4 3'05.4 90.99 50
5 13 27313 FRIGERIO Agnese Maria 220.97 1978 AC 01267 GS | CAMOSCI 30'41.1 3'31.1 103.61 45
6 2 5100 CALISSONI Laura 221.24 1954 AC 01267 GS | CAMOSCI 31'08.9 3'58.9 117.25 40
7 15 11463 COSTA Rosanna Patrizia 201.84 1962 VE 00085 CAI SCHIO 1910 31'19.3 4'09.3 122.36 36
8 11 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 31'50.7 4'40.7 137.77 32
9 18 9220 TASIN Anna 1960 TN 03406 MADE2 WIN 32'07.3 4'57.3 145.91 29
10 1 667818 MOSELE Michela 328.65 1984 VE 01874 GSA ZANE' 33'27.5 6'17.5 185.28 26
11 3 14307 SCAIOLI Sonia 443.62 1965 VE 02918 TERME EUGANEE 33'38.9 6'28.9 190.87 24
12 12 38775 PEDRETTI Giulia 363.11 1997 TN 00434 MARZOLA GSD 34'36.1 7'26.1 218.94 22
13 5 14442 STEFFANI Nadia 412.57 1965 VE 01874 GSA ZANE' 35'13.3 8'03.3  237.20 20
14 9 12182 STERCHELE Daniela 44567 1963 VE 01874 GSA ZANE' 36'45.8 9'35.8  282.60 18
15 4 6757 VITELLA Carla 583.81 1957 VE 00085 CAl SCHIO 1910 39'35.2 12'25.2 365.74 16
16 16 7704 GIANESELLO Chiara 549.03 1958 VE 02918 TERME EUGANEE 40'09.3 12'59.3 382.48 15
17 8 3232 BORZ Lia 565.44 1950 TN 00885 POL LIZZANELLA 41'04.2 13'564.2 409.42 14
18 7 9153 URGESI Loretta 387.48 1960 TN 00434 MARZOLA GSD 43'42.8 16'32.8 487.26 13
19 19 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASS 53'10.5 26'00.5 765.89 12
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
08/02/2020 / Alpe di Coe - Folgaria (TN) F8/1
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TROFEO DEL BARBA

Master e Cittadini di sci nordico in TL
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Timing and data processing

Codex: GSMXF0166

Cod.FISI:

CPI_CIT_MAS(N2)

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y

FONDO 50+12 TROFEO del BARBA-COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=N
XF0166

COD. ORGANIZZATORI 02747 NOME SOCIETA' GRONLAIT ORIENT
LOCALITA" Alpe di Coe - Folgaria (TN) DATA 8/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Dallavalle D. 5405 NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Girotti A. 13670 LUNGHEZZA 15Km (2 x 7,5 Km)
DIRETTORE DI GARA Sartori R. 3367 DISLIVELLO TOTALE 210 m
GIRI Senior M- Master M- 2x7,5Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F
Intervallo Partenza 20" ORA DI PARTENZA: 10,00
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Libera
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 45.09
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 43 36487 BRUNNER Julian 73.50 1993 TN 01280 TEAM FUTURA 34'44.0 0.0 0.00 100
2 42 29919 CALLIARI Alessandro 108.00 1982 TN 01280 TEAM FUTURA 36'02.5 1'18.5 30.13 80
3 65 37668 DALLA VIA Alberto 7144 1995 TN 01280 TEAM FUTURA 36'06.6 1'22.6 31.71 60
4 75 41235 CELON Augusto 2413 1999 VE 00043 SC BOSCO 36'18.3 1'34.3 36.20 50
5 46 21385 MOSCONI Marco 106.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 36'58.1 2'14.1 51.48 45
6 68 17735 CRACCO Giorgio 176.21 1968 VE 00043 SC BOSCO 37'02.7 2'18.7 53.24 40
7 61 35890 ZANOTTO Stefano 146.79 1992 VE 00085 CAI SCHIO 1910 37'12.3 2'28.3 56.93 36
8 40 21135 MERLINI Francesco 7155 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 37'41.1 2'57 1 67.98 32
9 93 26283 DE LORENZO Nicola 85.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 37'48.2 3'04.2 70.71 29
10 47 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 99.11 1972 VE 00199 US VAL PADOLA 38'00.5 3'16.5 75.43 26
11 63 32763 GIUDICI Giovanni 88.79 1987 AC 01267 GS | CAMOSCI 38'30.5 3'46.5 86.95 24
12 62 23435 MOSCONI Alessandro 134.27 1973 TN 00991 FONDO VAL SOLE 38'39.3 3'55.3 90.33 22
13 70 22804 VESCOVI Michele 86.61 1973 VE 00425 MONTEBELLUNA 38'39.4 3'55.4 90.36 20
14 82 32908 MAFFEIS Davide 79.72 1987 AC 01267 GS | CAMOSCI 38'41.5 3'57.5 91.17 18
15 69 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 39'05.3 4'21.3 100.31 16
16 79 31789 CARRARO Lorenzo 138.09 1985 TN 00416 US PRIMIERO ASD 39'11.6 4'27.6 102.73 15
17 59 38119 CELON Matteo 179.14 1996 VE 00043 SC BOSCO 39'13.7 4'29.7 103.53 14
18 71 8622 MAGNABOSCO Diego 125.22 1959 VE 00595 GSA ASIAGO 39'20.2 4'36.2 106.03 13
19 86 19197 FRIGERIO Giuseppe 130.80 1969 AC 01267 GS | CAMOSCI 39'21.7 4'37.7 106.60 12
20 90 36548 FRIGO Marco 177.58 1993 VE 00595 GSA ASIAGO 39'37.6 4'53.6 112.71 11
21 98 13384 CRESTANI Marco 138.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 39'42.8 4'58.8 114.70 10
22 58 33239 BERLESE Mattia 137.52 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 39'52.3 5'08.3 118.35 9
23 102 38774 AGRADI Furio 114.29 1997 AC 02586 TEAM BRIANZA 40'04.4 5'20.4 122.99 8
24 101 13477 FONTANA Ivano 310.81 1964 TN 01657 TRIATHLON TRENT 40'29.8 5'45.8 132.74 7
25 106 41396 BONVICINI Daniele 2000 TN 00131 ASD CAURIOL 40'31.0 5'47.0 133.21 6
26 64 12565 CELON Nicola 152.97 1964 VE 00043 SC BOSCO 40'411 56571 137.08 5
27 45 10995 AGOSTINI Arnaldo 180.16 1962 TN 01657 TRIATHLON TRENT 41'01.6 6'17.6 144.95 4
28 76 25698 BETTINI Lodovico Stefano 243.24 1975 VE 02918 TERME EUGANEE 41'26.1 6'42.1 154.36 3
29 94 21097 GIOPPO Marco 289.10 1971 VE 00085 CAI SCHIO 1910 41'30.4 6'46.4 156.01 2
30 56 37421 PELUCCHI Fabio 180.22 1995 AC 01267 GS | CAMOSCI 41'30.5 6'46.5 156.05 1
31 74 26926 CARCANO Alessandro Natale 188.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASS 41'32.5 6'48.5 156.81
32 83 28440 BERLANDA Alessio 4921 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 41'41.3 6'57.3 160.19
33 53 13548 LARGER Bruno 42522 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 41'42.3 6'58.3 160.58
34 99 21403 BEE Ivo 24196 1971 VE 01023 NORDIC SPORTFUL 41'42.6 6'58.6 160.69
35 54 6295 MICH Francesco 22541 1956 TN 01280 TEAM FUTURA 41'47.3 7'03.3 162.50
08/02/2020 / Alpe di Coe - Folgaria (TN) F8/1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUM
PETT CODICE
36 52 22790
37 60 23046
38 67 15186
39 81 14076
40 44 25786
41 80 20119
42 41 12601
43 95 10359
44 72 9783
45 96 14567
46 73 9813
47 78 15416
48 100 15705
49 89 9852
50 97 14347
& 50 6981
52 66 8298
53 55 10403
54 112 30450
55 111 108566
56 104 126388
57 109 11035
58 39 11969
59 49 12256
60 92 20696
61 91 7898
62 85 98174
63 87 30047
64 51 7268
65 103 7540
66 108 9899
67 77 202017
68 88 28429
69 57 12522
70 84 7133
71 107 9164
72 105 9183
ISCRITTI ...
NON PARTITI
110 9156
NON ARRIVATI
48 14902
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOLDA' Nicola Gaetano
NICHELE Corrado
CASTELLI Stefano
COSER Michele
CECCATO Mirko
SESSO Luigi
TAGLIABUE Milco
GINAMMI Marco
RIGONI Giovanni
SOLINAS Alessandro
CONTIN Giancarlo
DALLA VIA Marco
DE CARLI Roberto
CELON Claudio
MODENA Gabriele
AGRADI Aldo

DUSO Mario
SOMMARIVA Adriano
DE BORTOLI Isidoro
ALDE' Stefano
SARTORI Gianni
SARTORATO Davide
PETERLINI Maurizio
DANTONE Donato
CARCANO Silvio Antonio
ABRAM Luciano

DAL SANTO Luca
BEDESCHI Alberto
ANDRIGHI Lino
NANI Angelo

MAULE Maurizio
GHIOTTO Roberto
DAL ZOTTO Gianluca
VIANELLO Michele
MOGNO Maurizio
FANTINI Pietro
ANTOZZI Corrado

74
1
MACULAN Marco
1
BRUNELLO Davide

0

08/02/2020 / Alpe di Coe - Folgaria (TN)

PUNTI

235.92
206.44
295.79
261.60
199.28
262.30
282.20
275.98
292.30
282.16
582.10
265.82
283.35
375.42
307.75
211.58
376.17
299.22

314.22
363.14
345.04
359.77
454.40
381.04
373.07
541.30

537.30
561.60
548.38
506.11

421.95

ANNO

1973
1973
1966
1965
1976
1970
1964
1961
1961
1965
1961
1966
1966
1961
1965
1957
1959
1961
1983
1959
1967
1962
1963
1963
1971
1958
1987
1982
1958
1958
1961
1968
1979
1964
1957
1960
1960

1960

1966

COM COD. SOCIETA'

VE
VE
TN
TN
VE
VE
VE
TN
VE
VE
VE
TN
VE
VE
TN
AC
VE
VE
VE
AC
VE
VE
TN
TN
AC
TN
VE
TN
TN
AC
TN
VE
VE
VE
VE
AC
AC

VE

VE

ESPOSTA ORE:

00085
00595
03394
01087
01110
01874
02918
03394
00595
01874
01874
01280
01023
00043
00885
00203
01874
01023
01023
01528
00085
02278
02747
01280
01201
01280
01874
03406
00991
00462
00885
03337
02126
02126
02918
01390
01390

02918

01874

11.30

CAl SCHIO 1910
GSA ASIAGO
LAGORAI TESINO
VIGOLO VATTARO
CS BASSANO

GSA ZANE'

TERME EUGANEE
LAGORAI TESINO
GSA ASIAGO

GSA ZANE'

GSA ZANE'

TEAM FUTURA
NORDIC SPORTFUL
SC BOSCO

POL LIZZANELLA
GSA SESTO SG
GSA ZANE'

NORDIC SPORTFUL
NORDIC SPORTFUL
CM VALSASSINA
CAl SCHIO 1910
VASABROKE POIANA
GRONLAIT ORIENT
TEAM FUTURA
PASSO DOPO PASS
TEAM FUTURA
GSA ZANE'

MADE2 WIN
FONDO VAL SOLE
SC BOBBIO

POL LIZZANELLA
ALPINI VICENZA
MONTECORNO
MONTECORNO
TERME EUGANEE
BETTOLA LIBERTAS
BETTOLA LIBERTAS

TERME EUGANEE

GSA ZANE'

TEMPO
FINALE

41'52.9
41'55.4
42'39.5
42'43.8
42'55.3
42'55.7
43'03.8
43'34.3
43'47.3
44'14.6
44'15.5
44'22.7
44'33.5
44'33.7
44'38.4
44'50.2
44'51.8
44'54.8
44'55.1
45'18.1
45'19.2
45'22.2
46'00.9
46'20.8
47'06.8
47'11.4
47'29.3
47'55.6
48'36.6
50'00.7
50'30.8
51'15.3
51'19.7
53'35.9
53'48.7
53'49.3
56'06.0

DISTACCO

7'08.9
711.4
7'55.5
7'59.8
8'11.3
8'11.7
8'19.8
8'50.3
9'03.3
9'30.6
9'31.5
9'38.7
9'49.5
9'49.7
9'64.4
10'06.2
10'07.8
10'10.8
10111
10'34.1
10'35.2
10'38.2
11'16.9
11'36.8
12'22.8
12'27.4
12'45.3
13'11.6
13'52.6
15'16.7
15'46.8
16'31.3
16'35.7
18'51.9
19'04.7
19'05.3
21'22.0

LA GIURIA

PUNTI
GARA

164.64
165.60
182.53
184.18
188.60
188.75
191.86
203.57
208.56
219.04
219.39
222.15
226.30
226.37
228.18
232.71
233.32
234.47
234.59
243.42
243.84
244.99
259.85
267.49
285.14
286.91
293.78
303.88
319.62
351.90
363.45
380.54
382.23
434.51
439.42
439.65
492.13

PNT
TAB

F8/2

ALPE

cir1
BRA

Trents
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CassaRurale
Vallagarina




